
Konkursy z okazji Światowego Dnia Ziemi 2021  

Dnia 22 kwietnia obchodzimy Międzynarodowy Dzień Ziemi. W tym roku hasło 

przewodnie tego święta brzmi: „Przywróć naszą Ziemię”. Z tej okazji jak co roku 

organizujemy różne konkursy dla Ziemi.Zapraszam wszystkich uczniów do udziału w 

nich! 

Konkursy dla uczniów klas I-III 

1. Konkurs „Zakładka do książki” 

Wykonaj z dostępnych ci materiałów „Zakładkę do książki”. Charakter 

zakładki ma nawiązywać do Dnia Ziemi i podkreślać konieczność 

dbania o naszą planetę. Po wykonaniu pracy konkursowej - zrób zdjęcie 

zakładki i prześlij do nauczyciela na adres e-mail: renata41@autograf.pl    

 

2. Konkurs „Kartka dla Ziemi” 

Wykonaj piękną kartkę otwieraną z życzeniami dla Ziemi. Kartka może być 

wykonana z bloku rysunkowego lub technicznego. Ozdób ją elementami 

przyrodniczymi, symbolami planety Ziemi itp. według własnego pomysłu. Oceniane 

będą: oryginalność, pomysłowość, wykonanie, wkład pracy. Nie używaj gotowych 

elementów do wklejenia – tylko je narysuj sam/a! Najpiękniejsze prace to prace 

wykonane własnoręcznie przez dzieci. Po wykonaniu pracy konkursowej - zrób 

zdjęcie swojej kartki (wszystkie strony) i prześlij do nauczyciela na adres e-mail: 

renata41@autograf.pl 

 

 

 

 

 

Konkursy dla uczniów klas IV-VI 

1. Konkurs „Przyrodnicza gra planszowa” 

Wykonaj przyrodniczą grę planszową dla co 

najmniej 2 graczy, na której umieścisz różne 

pola z pytaniami, zadaniami ruchowymi, 

niespodziankami do wykonania dla graczy. 

Pytania mają dotyczyć tematyki 

przyrodniczej. Planszę do gry możesz zrobić 

na kartce bloku technicznego (max A3) lub 

kartonie. Jako pionki możesz wykorzystać 

zakrętki do butelek. Oceniane będą: 

oryginalność, pomysłowość, wykonanie, 

wkład pracy. Po wykonaniu pracy konkursowej - zrób zdjęcie swojej gry (plansza, 

pytania, pionki, kostka) i prześlij do nauczyciela na adres e-mail: 

renata41@autograf.pl 
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2. Konkurs piosenki przyrodniczej 

Jeśli lubisz śpiewać – ten konkurs jest dla 

Ciebie! Nagraj swoje wykonanie dowolnej 

piosenki przyrodniczej i prześlij nagranie do 

nauczyciela na adres: renata41@autograf.pl . 

Wraz z nagraniem prześlij – tytuł oryginalny 

piosenki. 

 

 

3. Konkurs „Zwierzęta zagrożone wyginięciem na kuli ziemskiej” 

Wykonaj mapkę kontynentów na 

kuli ziemskiej i na każdym z nich 

umieść obrazek co najmniej 1 

zwierzątka zagrożonego tam 

wyginięciem. Pracę możesz 

wykonać na kartce bloku 

technicznego o rozmiarze A3. 

Oceniane będą: oryginalność, 

pomysłowość, wykonanie, wkład 

pracy. Po wykonaniu pracy konkursowej – wykonaj zdjęcia i prześlij  do nauczyciela 

na adres e-mail: renata41@autograf.pl. 

 

 

Konkursy dla uczniów klas VII – VIII 

1. Konkurs „Kartka dla Ziemi” 

Wykonaj kartkę z okazji Światowego Dnia Ziemi w programie graficznym GIMP lub 

Photoshop. Po wykonaniu pracy konkursowej - prześlij ją do nauczyciela na adres 

e-mail: renata41@autograf.pl. Oceniane będą: oryginalność, pomysłowość, 

wykonanie, wkład pracy. 

 

2. Konkurs „Przyrodnicza gra interaktywna” 

Wykonaj interaktywną grę o tematyce przyrodniczej. Możesz do jej wykonania 

wykorzystać platformę LearningApps (link: https://learningapps.org/). Można na 

niej tworzyć różne rodzaje zadań. Możesz też stworzyć grę na dowolnej znanej ci 

platformie. Po wykonaniu gry – prześlij link do gry nauczycielowi na adres: 

renata41@autograf.pl. Oceniane będą: kreatywność, pomysł, poprawność 

merytoryczna (gra nie może być kopiowana z internetu – musi to być twój pomysł 

od początku do końca) 

Wszystkie prace proszę przesyłać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 22 

kwietnia 2021r. Laureaci każdej z kategorii zostaną nagrodzeni upominkami. 

Organizatorką konkursów jest p. Renata Mazur. 
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